
 
 

 
Milano, 13 marzo 2025                                      
 
 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA D’ISTITUTO PER L’EVENTUALE 
CONFERIMENTO DI CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PER 
L’INSEGNAMENTO NEI CORSI ACCADEMICI DEL CONSERVATORIO DI MUSICA 
GIUSEPPE VERDI DI MILANO. 
 
SETTORE ARTISTICO-DISCIPLINARE: CODL/02 LINGUA STRANIERA 
COMUNITARIA (LINGUA INGLESE) 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

a) Visto il bando del 13 settembre 2024, prot. n. 7007, rettificato il 25 settembre 
2024 con prot.n. 7464, relativo alla procedura selettiva pubblica, per soli 
titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto per l’eventuale 
conferimento di contratti a tempo determinato per l’insegnamento nei corsi 
accademici – settore disciplinare: CODL/02 Lingua straniera comunitaria 
(lingua inglese); 
 

b) Visto, in particolare, il termine perentorio per la presentazione delle 
candidature (12 ottobre 2024) indicato al comma 1 dell’articolo 5 del predetto 
Bando; 

 
c) Visto il decreto del 30 ottobre 2024, protocollo n. 8691, per mezzo del quale 

è stata nominata la Commissione valutatrice ed è stato reso pubblico 
l’elenco delle candidature pervenute; 

 
d) Visto il verbale della Commissione valutatrice del 26 febbraio 2025, acquisito 

agli atti del Conservatorio con protocollo n. 1942; 
 
e) Visto il decreto del 26 febbraio 2025, protocollo n. 1944, per mezzo del quale 

è stata pubblicata la graduatoria provvisoria; 
 

 
 

Prot. n. 0002627 anno 2025 del 13/03/2025



DECRETA 
 
 

Art. 1 – Si rende pubblica la seguente graduatoria definitiva a conclusione del 
bando indicato alla lettera a) delle premesse (in ordine di merito): 
 

 

N. Cognome Nome 
Titoli 

Studio 
Titoli 

Servizio 

Titoli artistici 
e 

professionali 
Totale 

 

1 
Palomba 
Ghisoni 

Veronica 10,00 11,80 37,20 59,00  

2 Cuneo Monica 2,50 0,00 47,50 50,00  

3 Maffi 
Elisa 
Maddalena 

10,00 0,40 33,20 43,60  

4 Pellegrino Francesco 10,00 0,00 32,20 42,20  

5 Campobasso 
Mara Cinzia 
Catia 

5,50 0,00 32,00 37,50  

6 Lada Niki 3,00 0,00 31,40 34,40  

7 Gallina Martina 5,00 2,60 24,60 32,20  

8 Bombarelli Alberto 7,50 0,00 24,20 31,70  

9 Croce Daniele 2,50 1,60 24,25 28,35  

 
 
 

 
 
 

 

Massimiliano Baggio 
Direttore 


